
ZARZĄDZENIE NR 9/2021 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

zmieniające załącznik do zarządzenia w sprawie ilości etatów oraz wewnętrznej organizacji wydziałów 
w Starostwie Powiatowym w Słupsku 

Na podstawie § 16 Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Słupsku ustalonego uchwałą nr 
113/2019 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 29 sierpnia 2019 r., zmienionego uchwałą nr 117/2019 z dnia 
5 września 2019 roku oraz uchwałą nr 19/2020 z 20 lutego 2020 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 112/2020 Starosty Słupskiego z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie 
ilości etatów oraz wewnętrznej organizacji wydziałów w Starostwie Powiatowym w Słupsku, zmienionym 
zarządzeniem Nr 7/2021 Starosty Słupskiego z dnia 7 stycznia 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) cz. III otrzymuje brzmienie: 

"III. Struktura wewnętrzna Wydziału Organizacyjnego „OR” – 25 etatów:  

W skład wydziału wchodzą: 

1) stanowiska pracy – 3 etaty: 
a) ds. ogólnoorganizacyjnych symbol OR.I 
b) wieloosobowe ds. obsługi Rady Powiatu – 2 etaty  symbol OR.II 

2) Oddział Obsługi Informatycznej – 3 etaty ze stanowiskami: 
a) kierownik oddziału symbol OR.III 
b) wieloosobowe stanowisko informatyka – 2 etaty symbol OR.IV 

3) Oddział Administracyjno-Gospodarczy – 15 etatów ze stanowiskami: 
a) kierownik oddziału symbol OR.V 
b) wieloosobowe ds. zamówień i obsługi – 2 etaty symbol OR.VI 
c) pomocnicze   
d) obsługi – 11 etatów 

- sprzątaczka – 6 etatów 
- konserwator – 2 etaty 
- robotnik gospodarczy – 1 etat 
- kierowca samochodu osobowego – 2 etaty 

 

4) Oddział – Biuro Obsługi Mieszkańców – 4 etaty ze stanowiskami: 
a) kierownik oddziału symbol OR.VII 
b) wieloosobowe stanowisko ds. obsługi mieszkańców – 2 etaty symbol OR.VIII 
c) pomocnicze.".  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D127F23-57C8-4AE5-ADF2-6537AA1F2EF3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


